2

Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2022 года

                 № 73
село Газимурский Завод

Об определении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ

Рассмотрев протест прокуратуры от 11.03.2022 № 07-22б-2022, в соответствии с ч.1 ст.49, ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 27 декабря 2019 года № 91 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Газимуро-Заводский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1. Определить Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район».

3. Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 13.01.2020 № 6 «Об определении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальным вопросам.

И.о.Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»

          И.А.Соболев

Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
от 21 марта 2022 года № 73
Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ

	№
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Адрес предприятия, телефон
	Характер работы

	1
	Сельское поселение  «Батаканское»
	Администрация сельского поселения «Батаканское»
	с.Батакан, ул.Центральная, д.47, тел. 8(30247)20001
	Подвижной

	2
	Сельское поселение «Буруканское»
	Администрация сельского поселения «Буруканское»
	с.Бурукан, ул.  ул.Школьная, д. 7в,

тел.8(30247)20004
	Подвижной

	3
	Сельское поселение «Газимуро-Заводское»
	Администрация сельского поселения  «Газимуро-Заводское»
	с.Газ-Завод, ул.Журавлева, д. 18, тел. 8(30247)21482, 8(30247)21662
	Подвижной

	Редакция районной газеты «Вперед»
	с.Газ-Завод, ул.Партизанская, д.4, тел. 8(30247)21264
	Подвижной

	4
	Сельское поселение «Зеренское»
	Администрация сельского поселения «Зеренское»
	с.Зерен, ул. Новая, д.20 тел. 8(30247)20014
	Подвижной

	5
	Сельское поселение «Кактолгинское»
	Администрация сельского поселения «Кактолгинское»
	с.Кактолга, ул. Новая, д.13, 83919874910
	Подвижной

	6
	Сельское поселение «Новоширокинское»
	Администрация сельского поселения «Новоширокинское»
	п.Новоширокинский, д.34  тел. 8(30247)23100
	Подвижной

	7
	Сельское поселение «Солонеченское»
	Администрация сельского поселения «Солонеченское»
	н.п.р.Солонечный, ул.Мира, д. 38, тел. 8(30247)24122
	Подвижной

	8
	Сельское поселение «Трубачевское»
	Администрация сельского поселения «Трубачевское»
	с.Трубачево, ул. Центральная, д.58  тел. 89141471494
	Подвижной

	9
	Сельское поселение «Ушмунское»
	Администрация сельского поселения «Ушмунское»
	с.Ушмун, ул. 1-я Заречная, д.2, 8(30247)27325, 8(30247)27333
	Подвижной